[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	18.09.2013 г.
	г. Ужур
	№ 41-287р

	Об определении победителей районного конкурса

«Благо порядка и устройства» в 2013 году

В целях определения победителей районного конкурса «Благо порядка и устройства» в 2013 году» Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать победителями конкурса «Благо порядка и устройства» в 2013 году:
- в первой конкурсной группе – Прилужский сельсовет;
- во второй конкурсной группе – Малоимышский сельсовет.

2. Перечислить в бюджет Прилужского сельсовета 40 тысяч рублей, в бюджет Малоимышского сельсовета 60 тысяч рублей в качестве межбюджетного трансферта на благоустройство территории за счет средств, предусмотренных программой «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления и содействие развитию институтов гражданского общества в Ужурском районе» на 2013 год.

3. За большой вклад в благоустройство территорий поселений Ужурского района наградить дипломами конкурса:
3.1. За личный вклад в благоустройство поселения:

- Васютину Татьяну Александровну – главу Локшинского сельсовета;

- Маштарову Марину Николаевну – главу Приреченского сельсовета;

- Паукова Владимира Геннадьевича – главу Михайловского сельсовета;

- Радченко Александра Николаевича – главу Крутоярского сельсовета.

3.2. За лучшее благоустройство домовладения:
- Комоликовых Владимира Тимофеевича и Татьяну Сергеевну;
- Правитель Владимира Павловича и Светлану Николаевну.

3.3. За лучшее благоустройство предприятия:
- ЗАО «Солгонское», директор Борис Владимирович Мельниченко;

- ООО «Колос», директор Сергей Александрович Езерский.
Председатель Ужурского районного

Совета депутатов, глава района                                                Г.Н. Кузнецова